
                               

 

 平成２６年１０月１４日 

 保護者及び学校関係者 様 

                                  豊島区立千川中学校 

                                   校 長 髙橋 重樹 

 

  

文化祭のご案内 
 

 清秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育

活動に温かいご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、本年度も下記の通り、文化祭を開催いたします。今週から準備・練習期間となり、生徒

たちは、合唱・舞台の練習、作品づくりに力を注いでおります。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、生徒たちの活躍をご覧いただきたくご案内申し

上げます。 

                                     

 記 

１．日 時 

   ・舞台発表 平成２６年１０月２５日（土）  

午前の部） ８：４５～１２：２５ 

午後の部）１３：００～１３：５５ 

     １５：００～１５：２５（閉会式） 

     ※進行状況により、時間が前後することもございますのでご了承ください。 

      ・展示発表 平成２６年１０月２５日（土） ８：４５～１５：２５ 

                 ２８日（火） ８：５０～１５：２５    

                 ２９日（水） ８：５０～１２：２０ 

                 ３０日（木） ８：５０～１５：２５ 

３１日（金） ８：５０～１５：２５ 

              １１月 ４日（火） ８：５０～１５：２５ 

                  ５日（水） ８：５０～１４：２５ 

                                   ６日（木） ８：５０～１５：２５ 

                                   ７日（金） ８：５０～１５：２５ 

                                   ８日（土） ８：５０～１０：４０ 

 

２．場 所 

  ･舞台発表:体育館 

  ・展示発表:１階教室及び２階理科室前廊下、２階パソコン室(25日(土)の生徒見学時間のみ) 

 

３．その他 

   （１）２５日(土)の展示発表は、１３：５５～１４：５５に生徒も同時に見学します。 

   （２）２９日(水)の展示見学は、小中連携推進協議会のため午前のみとなります。    

（３）自転車でのご来校はご遠慮ください。 

   （４）上履き及び下足を入れる袋をご持参いただき、ネームプレートをご着用ください。 

   （５）保護者受付は、正面昇降口（来賓・３年昇降口）です。 

   

 


